ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского  округа
Спасск-Дальний от 04 апреля 2017 года  № 25-НПА «Об утверждении Положения
 «О бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний»

                                                         				Принято Думой городского
    								округа Спасск-Дальний
«      » января 2021 года

         1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний», утверждённое решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 04 апреля 2017 года № 25-НПА «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в городском округе Спасск-Дальний» ( в ред. реш. от 30.06.2017 г. № 59-НПА, от 08.11.2018 г. № 78-НПА, от 04.12.2018 г. № 83-НПА  ) следующие изменения:
1) часть 3 статьи 17 дополнить пунктами 21, 22 следующего содержания:
«21) приложение, устанавливающее распределение бюджетных ассигнований, направленных на реализацию национальных проектов на очередной финансовый год»;
«22) приложение, устанавливающее распределение бюджетных ассигнований, направленных на реализацию национальных проектов на плановый период»;
2) пункт 18 части 19 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«18) приложение, устанавливающее распределение бюджетных ассигнований, направленных на реализацию национальных проектов на очередной финансовый год»;
3)   часть 19 статьи 18 дополнить пунктами 19, 20 следующего содержания:
 «19) приложение, устанавливающее распределение бюджетных ассигнований, направленных на реализацию национальных проектов на плановый период»;
«20) текстовые статьи проекта бюджета городского округа по предметам его рассмотрения во втором чтении».
2. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                       	    		А.К. Бессонов

 «    »  января 2021 года
  №    -НПА
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]